
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  VV DJK Colditz II S

I II III IV V VI Punkte

32 43 30 27 7 18

2541

20:10

5
15

7
16

9
20

12
22

13
25

14
Auszeit

Ende
13:03

B  GLVC II R

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 3 11 1

14

╳
8

1
9

3
10

5
11

6
14

7 Auszeit

1:7
10:19

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  GLVC II S

I II III IV V VI Punkte

7 12 3 11 1 8

215

11:17

0
9
20

2
10
21

5
11

6
14

7
15

8
17

Auszeit

9:13
17:21

Ende
13:31

A  VV DJK Colditz II R

I II III IV V VI Punkte

32 43 33 27 7 18

253

20:15

21:19
╳
11
21

2
13
22

4
15
25

5
18

7
19

10
20 Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:34

A  VV DJK Colditz II S

I II III IV V VI Punkte

32 43 33 27 7 18

28

0
13
23

1
17
24

3
18
25

10
19
28

11
21

12
22

Auszeit

13:13
24:24

Ende
14:05

B  GLVC II R

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 5 11 1

26

╳
10
21

1
13
22

3
15
24

5
16
26

8
18

9
20

Auszeit

5:8
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Männer
gemischt

A  VV DJK Colditz II vs. GLVC II B

Spiel 2 18.01.2025 12:45 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV DJK Colditz II 10/14

3 Ziegner, Jakob X

7 Meyer, Leon X
8 Meyer, Silvio X

18 Lange, Florian X
27 Pröhl, Oskar X

30 Dölling, Danny X
32 Ziegner, Leonard X
33 Zschage, Max X
41 Batschurin, Dominic … X
43 ★ Tavernara, Paul X

A  Libero

8 Meyer, Silvio X

A  Offizielle

T Steyer , Tobias E

C

B  GLVC II 9/14

1 Hugon, Lucian X
2 Kirsten, Bruno X
3 Kleinert, Anthony X
5 Dankwarth, Mika X

7 May, Niclas X
8 Heßler, Tim X

11 ★ Woyzichowski, Paul X
12 Hußner, Niklas X

17 Bechtloff, Moritz X

B  Libero

2 Kirsten, Bruno X
17 Bechtloff, Moritz X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV DJK Colditz

II
GLVC II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 14 0 0 2
1 2 1 25 2 25 21 0 1 2
2 0 1 28 3 31 26 0 0 2

4
5

3 3 3 78 74 61 0 1 6
Start: 12:45 Ende: 14:05 Dauer: 1:20

Sieger: VV DJK Colditz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petrus, Theodor 1 Wietrichowski, David
2 Böhme, Phillip 2 Lucke, Thomas

Schr. Kleebauer, Kenny
Assist. Langhardt, Luca

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


