

Kreispokal Männer

Petrus, Theodor

Böhme, Phillip

gemischt

(A) VV DJK Colditz II vs. GLVC II (B)

Spiel 2 18.01.2025 12:45 Uhr



	S 1	tart 2:45	(A) VV DJK Colditz II				S	Er 13	Ende 13:03		B GLVC II			R	S	Start 13:06		B GLVC		LVC II		S	Ende 13:31		<u> </u>		K Cold		R		
Aufschlagfo	$-\Delta$	I		III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			III		٧		Punkte	
Startaufstell		32	43	30	27	7	18		8	7	12	3	11	1		T	7	12	3	11	1	8		32	43	33	27	7	18		
Spiele Auswechsel-	nr.					41		25							14	<u> </u>			5				21	3						25	
spieler Spielsta						20:10	3									Z			11:17	1			1	20:15	5						
								1															1	21:19	9						
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	5 15	7	9	12 22	13 25	14	Auszeit	X	1	3	5	6_	7	Auszeit	12	0	2	5	6	7	8	Auszeit	Χ	2	4	5	7	10	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	- 1 -	15	16	20	22	25)		Auszeit	8	9	10	11	14		1:7	_	0 9 20	10 21	11	14	15	17		11 21	13 22	15 25	18	19	20	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.															10:19		20	الع					9:13 17:21	21	22	Θ				21:20	
<u> </u>	6	S	tart		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	 C - -	: **	 c	Er	nde		0.5				-							1								
Aufschlagfo	S	1	3:34	A	ןט ۷۷ (K Cold	ITZ II	S	14	:05		_	LVC II		R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstelli	<u> —</u> Л	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
ž'————		32	43	33	27	7	18		8	7	12	5	11	1		T															
Spiele	nr.							28							26	-															
Auswechsel- spieler Spielsta																_															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	0	1_	3	10 19 28	11 21	12 22	Auszeit	X	1	3_	5	8 18	9 20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	13	13 23	17 24	18 25	(S)	21	22	13:13	1`0 21	13 22	3 15 24	5 16 26	18	20	5:8																
4. 8.		٢			•			24:24	'			igotimes			21:23																
•				•				•		•	•	•												0/01/							
	S	Т	II	TIT	IV	V	VT	Punkte	T	TT	TTT	TV	V	VT	Punkte	Т	TT	III	TV	V	VT	Punl	cte 3 Z	V DJK	Coldi	tz II	10/	· ·) GLV		9
Aufschlagfo														-							-			Jegne Jever,		D		ĤŪ		on, Lucia	
Startaufstelli	ng 👚																								Silvio			 :: _		en, Brun	
Spiele	nr.																								ge, Flo	rian				ert, Anth warth, N	
Auswechsel- spieler Spielsta	nd Z																								Oskar					ay, Niclas	
Spicise																									g, Dani	ny				er, Tim	·
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	-							Augrait							Augroit							A	32 2	Ziegne	r, Leor	nard		X 1	1 + W	ovzichov	ski, Paul
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	33 2		ge, Ma			X 12		ner, Nikla	
4. 8.																									urin, [ic			tloff, Mo	
																									ernara	, Paul		LX) Libe	<u> </u>	
Sanktion	en	lat-						Ве	emerl	kunge	en									bniss	e			ibero				>		en, Brun	<u> </u>
V B H D A/B Sa	tz Spie	eistan	a l														(A) V	V DJK (Coldita	z (GLVC II	I (B)	8 1	∕leyer,	Silvio			X 2	RIISU Roch	en, Brun tloff, Mo	ritz
																	A 1.A/	II G P	Satz		er P			Offizie					•	·	ITLE
																		1 25		18	2r P	0 0	쉬디의	teyer	, Tobia	as		E) Offiz	ielle	
				1 2 1 25 2 25 21 0 1																											
																	2 0	1 28		31	26	0 0	2								
																			4		4		4								
																	2 2	2 70	5	7.4	C1	0 4	<u> </u>								
																	3 3 78 74 61 0 1 6 Start: 12:45 Ende: 14:05 Dauer: 1:20														
																		r: VV D					3: 0								
					C.	hieds	norish					l in!	enricht	tor																	
												LINI	::::::::::::::::::::::::::::::::::::::	Lei																	

Wietrichowski, David

Lucke, Thomas

Kleebauer, Kenny Assist. Langhardt, Luca